美 情 交 第 ９９号
平成３０年５月２日

津山市長 谷口 圭三 様

美咲町長 定本 一友

津山・西川線共同バス及び津山・柵原・吉井線共同バス
運行事業の変更に伴う合意について

この度、下記のとおり自家用有償旅客運送の変更を行いたいので、貴市主宰

の地域公共交通会議にお諮りいただきご協議願います。
なお、合意いただけましたら平成３０年６月２９日までに、別添「証明書」

をご返送くださいますよう合わせてお願いいたします。

記

１．協議の内容
  津山・西川線共同バス（あさひチェリーバス）及び津山・柵原・吉井線共

同バス（柵原星のふる里バス）の乗車料の変更

２．変更事項
  中学校生徒が７月２０日から８月３１日の期間にあさひチェリーバス及び

柵原星のふる里バスを利用した場合、乗車料を１００円とする。

３．変更理由
  あさひチェリーバス及び柵原星のふる里バスの利用促進を図るため。

４．実施予定期日
  平成３０年７月２０日

協議事項２

1 / 5